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

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

30 Bogucianka 158 i 160  
(ul. Bogucianka) I kw. 2019 149–156 4550–4600 GENUS Grupa Deweloperska 7

31 Bogucianka 159  
(Kraków / Tyniec ul. Bogucianka) III kw. 2019 143–157 b.d. Devero Rogala 6

32 Lubostroń Park (ul. Lubostroń 15) grudzień 2019 34 - 66 od 7190 EXCON 51

33 ul. Małysiaka/ul. Komuny Paryskiej I etap – marzec 2019,  
II etap – II kw. 2020

41–90,  
29–70

5700–6000,  
5900–6500 Proins 61

34 Nove Skotniki (ul. Dobrowolskiego) I/ II kw. 2019 od 222 4500–5250 Inter-Bud Developer 44

35 Panorama Kliny (ul. Spacerowa) I/ II kw. 2020 33–77 6600–7500 Inter-Bud Developer 45

36 Pszczelna (ul. Pszczelna) III kw. 2019 39–56 7200–8200 Grupa Deweloperska Start 60
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Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

45 Osiedle Estella (os. Dywizjonu 303) I kw. 2020 r.     17–73 od 6500 FRAX-BUD DEVELOPER 54

46 Osiedle Symbioza (ul. Soltysowska) III kw. 2019 34–67 5900–6505 Sołtysowska 1 Rogala Development 7

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904  

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988 • Zabierzów ok. 6000 • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6 • Zielonki 4

Czyżyny 			   Średnia cena: 6425 zł/mkw. 

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Bieńczyce 		  Średnia cena: 6275 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

49 Okulickiego–Fatimska (ul. Fatimska) IV kw. 2020 24–106 5200–6850 HSD Inwestycje II okładka

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 6466 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

47 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja)

bud. 4 (przedsprzedaż)  
– III/ IV kw. 2020,  
bud. 5 (przedsprzedaż)  
– III kw. 2020

27–103,  
25–66

7100–9100,  
6400–7500 Inter-Bud Developer 42

48 Osiedle Kameralne (ul. Jancarza / Kurzei) I kw. 2019 52–59 6900–7250 Grupa Deweloperska Start 60

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

50 Libertów Hill (Libertów , ul. Świętego Floriana) III kw. 2020 49–104 b.d. Develo Rogala 7

51 Majowa Park (Niepołomice, ul. 3 Maja) III kw. 2019 101 4820–4900 Deveko Rogala 7

52 Osiedle Dobranowice (Wieliczka) zrealizowana 131 i 166 2900–3300 Free Form Bud 48

53 Osiedle Klonowe 15  
(Wieliczka, ul. Topolowa/ Kraków, ul. Bogucicka) IV kw. 2019 55 4563–4900 Savan Investments 55

54 Zielona Rząska (Rząska k. Krakowa) III kw. 2020 121–135 b.d. KR Grupa Deweloperska 7

55 Słoneczna Rezydencja (Zakopane, ul. Bogdańskiego) III kw. 2019 45 od 10 900 Confisio 57
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Piasta Towers 

INTER-BUD DEVELOPER
Dział sprzedaży Kraków: Os. Bohaterów Września 84/1, 31-621 Kraków 
tel. +48 12 267 62 06 | e-mail: biuro@piastatowers.pl | www.piastatowers.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 	 VI	 	 25,45	 190	875	zł

	 1	 	 II	 	 31,48	 251	840	zł

	 2	 	 III	 	 47,93	 325	924	zł

	 3	 	 VII	 	 51,01	 351	969	zł

 4	 	 II	 	 65,92	 441	664	zł

nazwa inwestycji Piasta Towers bud. 4 i 5

adres os.	Boh.	Września	84	C	i	D

miasto Kraków

cena za mkw. od	6600	do	9300	zł

termin oddania bud. 4 – IV kw. 2020 r. 

 bud. 5  – III/IV  kw.  2020  r.
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
komiejskiego	zgiełku.

Inwestycja	 położona	 jest	 w  sąsiedztwie	 pętli	 autobusowej	
w Skotnikach	oraz	niedaleko	zajezdni	tramwajowo-autobusowej	
„Czerwone	 Maki”	 i  parkingu	 park&ride,	 co	 gwarantuje	 szybką	
i wygodną	komunikację	zarówno	z centrum	miasta,	jak	i południo-
wą	częścią	Krakowa.	Walory	estetyczne	 inwestycji	będą	wyeks-
ponowane	dzięki	nowoczesnej	 i  lekkiej	formie	architektonicznej	
budynków	wyróżniającej	 się	 dwuspadowym	dachem,	 szklanymi	
balustradami	oraz	licznymi	przeszkleniami.

44 Krakowski Rynek NieruchomościnNr 04/2019
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Panorama Kliny

INTER-BUD DEVELOPER
Dział sprzedaży Kraków: ul. Czerwone Maki 65, 30-392 Kraków 
tel. +48 12 25 25 335 | e-mail: mieszkania@inter-bud.pl | www.panoramakliny.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 	 I	 	 33,84	 243	648	zł

	 2	 	 II	 	 39,52	 288	496	zł

	 2	 	 II	 	 50,85	 361	035	zł

	 3	 	 III	 	 69,24	 477	756	zł

	 4	 	 I	 	 77,37	 502	905	zł

nazwa inwestycji	 Panorama	Kliny

adres ul.	Spacerowa

miasto Kraków

cena za mkw. od 6600 do 7500

termin oddania	 I/II	kwartał	2020	r.

liczba kondygnacji 4

balkon tak

taras nie

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 30	000	zł

komórka lokatorska (cena) 2500	zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Panorama Kliny to	 kilkuetapowa	 inwestycja	 zlokalizowana	 
w	Krakowie	na	Klinach	Zacisze,	przy	ul.	Spacerowej.	 Inwestycja	
jest	położona	na	wzgórzu,	dzięki	czemu	z	najwyższych	kondygna-
cji	rozpościera	się	przepiękna	panorama	na	Tatry.

Projekt	 obejmuje	 budowę	 trzech	 trzypiętrowych	 budynków	
mieszkalnych,	 wielorodzinnych	 oraz	 10	 domów	 w	 zabudowie	
szeregowej.

Aktualnie	w	sprzedaży	dostępny	jest	Budynek	A,	w	którym	znaj-
dują	się	mieszkania	od	1	do	4	pokoi,	z	 funkcjonalnymi	układami	 
o	pow.	od	33	do	77	m2.	W	części	parteru	zaprojektowano	lokale	
usługowe,	pozostała	zawiera	mieszkania	z	ogródkami.	W	budyn-
ku	przewidziano	także	cichobieżną	windę,	zjeżdżającą	do	wielo-
stanowiskowego	garażu	podziemnego	i	komórek	lokatorskich.

W	 pobliżu	 znajdują	 się:	 sklepy,	 przedszkola,	 szkoły	 językowe,	 
komunikacja	miejska,	placówki	medyczne	oraz	szpital.
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Żmujdzka

ACATOM SP. Z O.O. SP.K
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Żmujdzka 23, Kraków 
tel. 12 222 31 06 | e-mail: zmujdzka@acatom.pl| www.zmujdzka.pl

nazwa inwestycji	 Żmujdzka

adres ul.	Żmujdzka	23	

miasto	 Kraków

cena za mkw. 6400–8500	zł

termin oddania	 IV	kw.	2019	r.

liczba kondygnacji 4

balkon	 tak

taras nie

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena)	 19	500	zł

komórka lokatorska (cena) 10	000	-	20	000	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Przedsięwzięcie	 deweloperskie	 Żmujdzka	 to	 budynek	 wielo-
rodzinny	 realizowany	w	doskonałej	 lokalizacji	 z	 dobrym	dojaz-
dem	 do	 centrum	miasta.	 Niewątpliwym	 atutem	 inwestycji  jest	
również	bliskość	kompleksu	biurowego	Opolska	Business	Park.	
Niska	zabudowa	oraz	zieleń	w	sąsiedztwie	dają	poczucie	prze-
strzeni	a	pobliskie	sklepy	oraz	punkty	usługowe	odpowiadają	na	
potrzeby	codziennego	życia.

Na	 inwestycję	 składają	 się	 33	 lokale	 mieszkalne	 oraz	 2	 lokale	
usługowe.	Mieszkania	zostały	zróżnicowane	pod	względem	po-
wierzchni	jak	i	układu	funkcjonalnego.	Oferta	obejmuje	zarówno	
lokale	1	-	pokojowe	o	niewielkim	metrażu	około	27	m2 –	dosko-
nałe	 jako	pierwsze	mieszkanie	 lub	 inwestycja	pod	wynajem,	 jak	
i	większe	mieszkania	2,	3,	4	 -	pokojowe.	Mieszkania	dwupozio-
mowe	 zlokalizowane	 na	 II	 p.	 pozwalają	 na	 elastyczną	 aranża-
cję,	 dostosowaną	 do	 indywidualnych	 potrzeb	 kupującego.	 Na	
parterze do	 lokali	mieszkalnych	przylegają	ogródki.	Dla	zmoto-
ryzowanych	 mieszkańców	 zaprojektowano	 naziemne	 miejsca	
parkingowe.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 II	 28,01	 232	483	zł

	 2	 I	 39,49	 315	525	zł

	 3	 I	 61,51	 433	646	zł

	 3	 II	 68,79	 467	772	zł

	 4	 I	 84,29	 590	030	zł
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Czerwonego Prądnika 8

 ACATOM Sp. z o.o. Sp.k
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Czerwonego Prądnika 8, Kraków  
tel 12 222 00 13 | mieszkania@acatom.pl | www.acatom.pl

nazwa inwestycji	 Czerwonego	Prądnika	8

adres ul.	Czerwonego	Prądnika	8

miasto	 Kraków

cena za mkw. 7100–8	300	zł

termin oddania	 IV	kw.	2019	r.

liczba kondygnacji 7

balkon	 tak

taras nie

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena)	 35	000	zł

komórka lokatorska (cena) 3500		zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Inwestycja	usytuowana	jest	w jednej	z najbardziej	atrakcyjnych	
części	Krakowa	—	na	osiedlu	Olsza,	w odległości	ok.	3	km	od	kra-
kowskiego	Rynku	Głównego,	nieopodal	jednej	z głównych	arterii	
—	Aleja	29	Listopada.

Zdaniem	mieszkańców,	osiedle	to	jest	jedno	z bardziej	bezpiecz-
nych	 miejsc	 w	 Krakowie.	 Pełno	 w  niej	 przyjaznych	 mieszkań-
com	terenów	zielonych,	a wkrótce	powstanie	jeszcze	nowy	park:	
Nowe	Bulwary	Białuchy,	co	dodatkowo	wpłynie	na	atrakcyjność	
lokalizacji.	Czerwonego Prądnika 8	 —	 to	 inwestycja,	 na	 którą	
składają	się	93	mieszkania	oraz	3	lokale	usługowe.	Nowoczesny	
6-piętrowy	budynek	obejmuje	 lokale	mieszkalne	o powierzchni	
od	23	do	86 m2.	Parter	stanowią	 lokale	usługowe	z ekspozycją	
od	strony	ulicy	oraz	mieszkania	z ogródkami	(o powierzchni	od	
około	30	nawet	do	158 m2).	Budynek	posiada	dwie	klatki	scho-
dowe	wyposażone	w nowoczesne	windy,	a dwupoziomowy	ga-
raż	podziemny	zapewnia	mieszkańcom	miejsca	parkingowe	dla	
samochodów. liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 II	 26,94	 223	602	zł

	 2	 I	 42,94	 332 785	zł

	 3	 I	 55,87	 405 057	zł

	 3	 II	 60,05	 441 367	zł

	 4	 III	 86,66	 636 951	zł
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Osiedle Dobranowice

Free Form Bud Dariusz Kamykowski Sp.k.
W. Pola 10/13, 32-020 Wieliczka

Sprzedaż: Dariusz Kamykowski | tel. +48 662-800-313

e-mail: biuro@osiedledobranowice.pl  |  www.osiedledobranowice.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

								4																parter	+	piętro	 							131,30	 													430	000	zł					

								5									parter	+	I	p.	+	poddasze		 							165,50	 		480	000	zł														

nazwa inwestycji	 Osiedle	Dobranowice

adres Dobranowice	278

miasto	 Wieliczka

cena za mkw. 2900	–	3300	zł

termin oddania gotowe	do	odbioru

liczba kondygnacji 2

balkon	 tak

taras tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe (cena) w	cenie

komórka lokatorska (cena) w	cenie

Informacje o inwestycji

Przykładowe domy

Opis inwestycji

Osiedle Dobranowice	 to	 kameralne	 osiedle	 sześciu	 budynków	 
w	 zabudowie	 bliźniaczej	 położone	 w	 cichej	 i	 spokojnej	 okolicy,	 
w	 odległości	 zaledwie	 6	 km	 od	Wieliczki.	 Oferujemy	 komfortowe	 
i	praktycznie	zaprojektowane	domy	z	wysokiej	klasy	materiałów	bu-
dowlanych.	Każdy	z	domów	usytuowany	jest	na	działce	o	powierzch-
ni	od	3,64	a	do	5,95	a,	posiada	własny	ogródek,	garaż	oraz	miejsca	
parkingowe.	Domy	mają	powierzchnię	131,3	m2	i	zostały	zaprojek-
towane	w	taki	sposób,	aby	piętro	stanowiło	pełną	kondygnację	bez	
„skosów”,	przez	co	pomieszczenia	są	przestronne,	ustawne	i	wygod-
ne	w	codziennym	użytkowaniu.	Ponadto	istnieje	możliwość	adapta-
cji	poddasza,	aby	uzyskać	dodatkowe	30	m2	powierzchni	użytkowej	
(50	m2	„po	podłodze”).	Cały	teren	jest	ogrodzony	i	w	pełni	zagospo-
darowany.	Domy	gotowe	do	odbioru!
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Przykładowe mieszkania

nazwa inwestycji Wzgórze Witkowickie

adres ul. Witkowicka

miasto Kraków

cena za mkw. od 6800 zł brutto

termin oddania I etap: II kw. 2019 r.      

 II etap:  I kw. 2020 r. 

liczba kondygnacji 3

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe garaż: od 40 000 zł

Informacje o inwestycjiOpis inwestycji

Osiedle „Witkowickie Wzgórze” to kameralna enklawa złożona 
z 16 budynków w tym 3 domów wolnostojących oraz 13 domów 
w zabudowie bliźniaczej z mieszkaniami jedno i dwupoziomowy-
mi. Inwestycja zostanie zrealizowana w II etapach. W pierwszym 
etapie zostaną wybudowane 32 mieszkania, natomiast w  dru-
gim etapie powstaną 3 domy i  22 mieszkania. Mieszkania mają 
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
dowe nr 58, zielone tereny rekreacyjne (MPZP Park Ruczaj Lubo-
stroń), plac zabaw, mini centrum handlowe. Odległość do pętli MPK 
Czerwone Maki, centrum biurowego DotOffice wynosi 1  km, do 
węzła autostradowego Skawina 4 km, do Starego Miasta 6 km.

MARKA 
DEWELOPERSKA
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River Lane

Core Development Sp. z o.o.
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Słonecznikowa 6 a, 30-213 Kraków 
tel. 664 101 100 | u.olbrych@riverlane.pl | www.riverlane.pl

nazwa inwestycji River Lane

adres, miasto ul. Piotra Borowego, Kraków

cena za mkw. od 9396 zł 

termin oddania I kwartał 2020 r.

liczba kondygnacji 4

balkon tak

taras -

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) od 39 000 zł

komórka lokatorska (cena) 20 000 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

River Lane to nowoczesny, ekskluzywny kompleks aparta-
mentowy zlokalizowany na Woli Justowskiej przy ul. Piotra 
Borowego. Inwestor – Core Development Sp. z o.o. otrzymał  
w 2018 roku tytuł Krakowskiego Dewelopera Roku i Nagrodę 
Złotego Sokoła.

Bazując na naszym doświadczeniu w segmencie premium  
oddajemy do użytku 80 apartamentów o powierzchniach  
od 27 do 180 m2. Przyszli mieszkańcy będą mogli korzystać  
z zalet wyjątkowej lokalizacji - Rudawa i Błonia są na wyciągnię-
cie ręki, a położenie na końcu małoruchliwej ulicy jest gwaran-
tem ciszy i spokoju.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 1 II 27,10 317 070 zł

 2 parter 45,40 439 472 zł

 3 II 73,24 842 260 zł

MARKA 
DEWELOPERSKA
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Green Park Villa

IMPERIAL GREEN PARK VILLA
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Stawowa (obok bud. nr 164), 31-346 Kraków  
tel 12 307 30 73 | biuro@imperialgreenpark.pl | www.www.imperialgreenpark.pl

nazwa inwestycji Green Park Villa

adres ul. Truszkowskiego

miasto Kraków

cena za mkw. 6399 - 7249 zł

termin oddania IV kw. 2019                                                                                                                                    

liczba kondygnacji 3 + kondygnacja -1 (garaże)

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) info. w biurze sprzedaży

komórka lokatorska (cena) info. w biurze sprzedaży

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Green Park Villa jest kameralną inwestycją, zlokalizowaną  
przy ulicy Truszkowskiego w krakowskich Bronowicach. 

Na unikalny klimat inwestycji składa się również najbliższa oko-
lica, która zachwyca  mnogością terenów zielonych. Sąsiedztwo  
to  w głównej mierze zabudowa jednorodzinna, co gwarantuje 
spokój i ciszę. Ponadto z okien Green Park Villa będzie rozcią-
gał się między innymi widok na Tenczyński Park Krajobrazowy,  
w obrębie którego nie brakuje miejsc idealnych zarówno na piknik  
z całą rodziną, jak i aktywną rekreację. 

Projekt pierwszego etapu inwestycji to 26 dwupoziomo-
wych budynków w zabudowie bliźniaczej, w których znajdą się  
52 mieszkania o pow.  od 44 do 97 m2, z dostępem do ogród-
ków (na parterze) i kilkunastometrowych tarasów (na piętrze). 
Wszystkie budynki będą posiadały orientację południową,  
co zapewni najlepszy poziom doświetlenia wnętrz, zaś mieszkań-
cy będą mogli skorzystać z dużej ilości miejsc parkingowych. liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2 III 44,26 316 415 zł

 2 parter 50,39 365 277 zł

          3/4 dwupoziom. 67,79 460 904 zł

          3/4 dwupoziom. 71,25 477 304 zł

              4 dwupoziom.  85,71 548 458 zł 

 5 dwupoziom. 97,83 645 580 zł
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Osiedle Estella

FRAX-BUD DEVELOPER
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Na Zakolu Wisły 12A/LU1, Kraków  
tel. 570 570 700 | biuro@fraxbud.pl | www.fraxbud.pl

nazwa inwestycji Osiedle Estella

adres os. Dywizjonu 303 bud. 20 i 20 A

miasto Kraków

cena za mkw. od 6500 zł

termin oddania I kw. 2020 r.        

liczba kondygnacji 8 nadziemnych, 1 podziemna

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena)	 20	000	zł	-	50	000	zł
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
pow. 29-83 m2, nowoczesny 
budynek 

Ceny: od 202.610 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

PRZEBIECZANY
Dom w zab. bliźniaczej z garażem, 
pow. 155 m2, działka 6 ar
Cena: 504.000 zł

KONTAKT:   Piotr Kudła 
 688-880-141

WIELKA WIEŚ, GIEBUŁTÓW
Mieszkania 4-pokojowe,  
pow. 71 m2, zamknięte osiedle
Ceny:  od 330.000 zł

KONTAKT:   Jarosław Utnik 
 688-880-152

KURDWANÓW,
UL. BOCHENKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2, 
gustowne, 2015 r.
Cena: 396.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. KARMELICKA
Lokal mieszkalny, 4 pokoje, 109 m2, 
pod działalność gospodarczą
Cena:  899.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

STARE MIASTO,
UL. STASZICA
Klimatyczny apartament, 4-pok., 
137 m2, taras o pow. 16 m2

Cena: 1.498.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

GM. MICHAŁOWICE,
PIELGRZYMOWICE
Dom wolnostojący, 123 m2, 
wyjątkowy
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

GM. WIELICZKA,
SUŁKÓW
Dom w zabudowie szeregowej,  
155 m2, p.u 100 m2, przytulny
Cena: 660.000 zł

WOLA DUCHACKA,
UL. PAŃSKA
Luksusowy 5-pokojowy apartament, 
136 m2, dwa tarasy
Cena: 1.254.600 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

DĘBNIKI, SKOTNIKI
Domy w zab. bliźniaczej,  
pow. 180 m2, stan surowy 
zamknięty
Ceny: 480.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek                              
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

BIEŻANÓW,
UL. ŚNIEŻNA
Dom w zab. bliźniaczej, pow. 109 m2, 
podpiwniczony, działka 282 m2

Cena: 688.000 zł

BRONOWICE,
UL. SMĘTNA
Mieszkanie 3-pokojowe,  
p.u. 55 m2, przestronne
Cena: 478.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga
                            518-706-538

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA
Mieszkanie 6-pokojowe, 100 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 975.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

GM.WIELKA WIEŚ,
TOMASZKOWICE
Wolnostojący dom, 208 m2, 2009 r., 
działka 11 ar
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KONTAKT:  Dariusz Zieliński
  688-880-209

KONTAKT:  Stanisław Irzyk
  509-907-533
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PRĄDNIK CZERWONY,
UL. SZKÓŁKOWA
Dom w zabudowie szeregowej, 
270 m2, przestronny
Cena:  1.350.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Słaby 
 500-715-217

DEBNIKI,
UL. ZAGAJE
Dom wolnostojący, 303 m2, 
luksusowy
Cena: 1.700.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna
                   503-031-022

DĘBNIKI,
UL. FALISTA
Dom wolnostojący, 239 m2, taras, 
dz. 980 m2

Cena: 1.240.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

WIELICZKA,
UL. NA STOKU
Dom wolnostojący, 463 m2,  
dz. 5 ar, 3 kondygnacje
Cena: 898.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

GRZEGÓRZKI,
UL. JAWORSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 63 m2, 
nowoczesne
Cena: 665.000 zł 

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik
                    508-155-779

CZYŻYNY
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 33-66 m2, dogodna 
lokalizacja 
Ceny:  od 269.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Barbacka 
 883-060-730 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK CZERWONY
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 42-82 m2, stan deweloperski
Ceny: od 394.496 zł

GM. BISKUPICE,
TOMASZOWICE
Dom wolnostojący, 200 m2, 
nowoczesny
Cena: 1.145.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

DĘBNIKI,
UL. TYNIECKA
Apartament 3-pokojowy, 78 m2,  
z widokiem na Wisłę
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

STARE MIASTO,
UL. BRZOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 90 m2, 
przestronne
Cena: 1.190.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

KONTAKT:  Iwona Nagacz 
 688-880-184
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BIELANY,
UL. SKALNA
Dom w zab. bliźniaczej, 138 m2, 
garaż, 2012 r.
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:   Piotr Dziadzio 
 515-234-864

PODGÓRZE,
UL. PŁASZOWSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 73,7 m2, 
parter, taras, 2008 r.
Cena: 665.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

ŁOBZÓW,
UL. MAZOWIECKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 74 m2,  
po remoncie, 2001 r.
Cena: 786.500 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. BIAŁOPRĄDNICKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 51,5 m2, 
do wejścia, 2001 r.
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

CZYŻYNY,
UL. MARKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 44 m2, 
balkon, parter
Cena: 435.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

STARE PODGÓRZE,
UL. JÓZEFIŃSKA
Apartament 4-pokojowy, p.u. 70 m2 
+ kom. lok., wysoki standard
Cena: 795.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

OPATKOWICE
Domy w zab. bliźniaczej,  
pow. 112 m2, kameralne osiedle
Ceny: od 544.000 zł
 

PODGÓRZE,
UL. ZABŁOCIE
Mieszkanie 2-pokojowe, 61 m2,  
do wejścia, studio, 2010 r.
Cena: 728.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska
                    505-083-150

BRONOWICE,
UL. STAŃCZYKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 52 m2, 
2010 r., do wejścia
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 505-110-150

GRZEGÓRZKI,
UL. GRZEGÓRZECKA
Mieszkanie 4-pokojowe,  
111 m2, I p.
Cena: 1.197.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                    
   518-706-518

KONTAKT:   Marek Popiela                                      
 688-880-195
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503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

531-255-155

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.pl

Wysoki standard, 58 m2, 2 pokoje, 
1 piętro.

219 m2, 4 pokoje, garaż 2 stanowi-
skowy, pralnia, garderoba.
Rok budowy 2001.

2 pokoje, 46 m2, 1 piętro, winda, balkon 
22 m2, miejsce postojowe. Istnieje 
opcja zakupu dwóch miejsc.

65 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
garderoba, loggia.

3900 m2, budowlana, MPZP.
Działka uzbrojona.

160 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
działka 2 000 m2, budynek gospodarczy 
z garażem. Dom do remontu.  
Rok budowy 1960.

4300 m2, prostokątna, WZiZT  
na 5 domów wolnostojących. 

Apartament na sprzedaż

136 m2, 6 pokoi, Stan deweloperski, 
Termin oddania – IV kwartał 2019 r.

44 m2, 2 pokoje, 5 piętro, taras 25 m2.
Nowoczesna aranżacja.

53 m2, 3 osobne pokoje, 5 piętro, 
balkon, miejsce postojowe.

Wola Justowska,  
ul. Morelowa 
Mieszkanie na sprzedaż 

Górka Narodowa, 
ul. Belwederczyków
Mieszkanie na sprzedaż

Czyżyny, 
os. 2 Pułku Lotniczego 
Mieszkanie na sprzedaż

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Aleksandrowice
Dom na sprzedaż

Kraków, ul. Kobierzyńska 
Działka na sprzedaż

Kraków, 
ul. Józefa Friedleina

Kraków, Prądnik Biały
Dom na sprzedaż

Krowodrza,  
ul. Prądnicka
Mieszkanie na wynajem

Krowodrza,  
ul. Czyżewskiego
Apartament na wynajem

Cena: 1 090 000 zł Cena: 375 000 zł  
Miejsce postojowe: 35 000 zł 

Cena: 449 000 zł

Cena: 1 200 000 zł

Cena: 399 000 zł

Cena: 1 220 000 zł (netto)Cena: 595 000 zł

Cena: 540 000 zł – bez garażu
Cena: 590 000 zł – z garażem

Cena: 2 300 zł

Cena: 2 500 zł 
Miejsce postojowe: 250 zł  
(opcjonalnie) 

503-005-679

503-005-679

514-230-595

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I
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SWOSZOWICE, CENTRUM

Do sprzedania działka budowla-
na o pow. 1512 m2. Działka ma 
kształt nieregularnego prostokąta 
o wymiarach 50 x 30 m. Dojazd 
drogą o długości 20 m, na 
zasadzie służebności opłaconej 
bezterminowo dla właścicieli  
i ich prawnych następców.

399.000 zł do negocjacji

SKAWINA – OKOLICA

Do sprzedania dom o pow. 
158 m2, usytuowany na działce 
wielkości 6 ar. Budynek parterowy 
z poddaszem użytkowym, z ga-
rażem w bryle. Dom wybudowany 
w 2009 r. wg projektu DOM  
W TAMARYSZKACH 4.

650.000 zł

SKAWINA

Do sprzedania nowoczesna 
rezydencja zlokalizowana na 
działce wielkości 10 ar, w urokli-
wym oraz zacisznym miejscu. 
Budynek o dwóch pełnych kon-
dygnacjach, z garażem w bryle.  
W trakcie realizacji.

1.490.000 zł do negocjacji

 Lucyna Pacułt 668-177-549

ŚWINNA PORĘBA, ZAGÓRZE

Do sprzedania działka inwestycy-
jna, położona w bezpośrednim 
sąsiedztwie zalewu Świnna 
Poręba. Działka ma pow. niecałe 
59 ar, szer. ok. 40 m, długość  
ok. 146 m. Położona jest w ter-
enach oznaczonych symbolem 
UT tj. tereny zabudowy rekreacji 
zbiorowej. 

920.000  zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601

KRAKÓW, PRĄDNIK CZERWONY

Do sprzedania dom w zabudowie 
szeregowej z 2002 r. o pow. całk. 
115,4 m2, usytuowany na działce 
wielkości 144 m2. Nieruchomość 
w pełni umeblowana i wyposażo-
na, wykończona w wysokim 
standardzie.

698.000 zł

ZIELONKI, GARLICZKA

Do sprzedania dom o pow. ok. 
200 m2, zlokalizowany na działce 
o pow. 12 ar. Na posesji znajduje 
się budynek gospodarczy (garaż) 
o pow. ok 72 m2. Wybudowany 
w 2005 r. na potrzeby własne  
z najlepszych materiałów.

770.000 zł do negocjacji

LISZKI, RĄCZNA

Do sprzedania dom o pow. całk. 
172 m2, usytuowany na ładnej 
działce wielkości 21 ar. Posesja 
zlokalizowana jest w spokojnej 
okolicy w otoczeniu domów 
jednorodzinnych.

859.000 zł do negocjacji
SKAWINA – OKOLICA

Inwestycja domów wolno stoją-
cych w okolicy Skawiny. Budynki  
o pow. 106 m2, stan deweloper-
ski, zlokalizowane na widokowej 
działce wielkości 8 ar. Kupujący 
zwolniony z prowizji biura!

415.000 zł do negocjacji

MICHAŁOWICE

Do sprzedania dom wolnosto-
jący o pow. 200 m2 usytuowany 
na zagospodarowanej działce 
wielkości 8 ar. Zamieszkały od 
2012 r., sprzedawany z całym 
wyposażeniem.

760.000 zł

Beata Warchoł 608-174-904

Beata Warchoł 608-174-904 Beata Warchoł 608-174-904

 Elżbieta Saracen 606-963-601

Lucyna Pacułt 668-177-549 

 Lucyna Pacułt 668-177-549Lucyna Pacułt 668-177-549

JERZMANOWICE

“Osiedle Jurajskie” składać się 
będzie z pięciu domów wolnostoją-
cych (projekt indywidualny)  
o pow. uż. 175 m2, położonych 
na działkach od 7,9 ar. do 8,94 ar. 
Domy są w trakcie budowy.  
Przewidywany termin ukończenia  
II kw. 2019 r.

700.000 zł

 Elżbieta Saracen 606-963-601
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ul. Zwierzyniecka 22/2
31-105 Kraków

Tel: 12 378 98 24                                                                                                       
e-mail: biuro@annderson.pl    

Elegancki apartament w odnowionej 
kamienicy przy ul. Tarłowskiej. Idealna 
lokalizacja w cichej uliczce z doskonałą 
komunikacją w ścisłym centrum miasta. 

Mieszkanie składa się z przedpokoju, 
łazienki i dużego salonu z aneksem 

kuchennym.

Przestronne 2-pokojowe mieszkanie 
w doskonałej lokalizacji w okolicy ulicy 

Lipskiej. Dojazd do centrum miasta 
tramwajem 15 min., do Krakowskiej Aka-
demii A. Frycza-Modrzewskiego - 6 min. 

W skład mieszkania wchodzą: salon  
z aneksem kuchennym, sypialnia, łazien-

ka, przedpokój, balkon.

Oferta szczególnie dla osób ceniących 
sobie ciszę a jednocześnie bliskość  

do centrum miasta. Mieszkanie składa  
się z: 2 sypialni, salonu, kuchni jasnej, 

otwartej na salon, łazienki, przedpokoju.  
Z salonu wyjście na balkon - loggię  

o pow. ok. 8 m2.

Mieszkanie usytuowane jest na 2 piętrze 
budynku z 2007 r. (osiedle Magnolia) 
i składa się z dwóch nieprzechodnich 

pokoi (25 m2, 13 m2), oddzielnej kuchni 
(11 m2), łazienki (4 m2), korytarza (5 m2) 
oraz balkonu. Mieszkanie urządzone  

w wysokim standardzie.  
Osiedle ogrodzone, monitorowane.

Mieszkanie znajduje się na 4 p.,  
w kamienicy z lat 30. w starej części  
Podgórza, niedaleko Kopca Krakusa.  

Składa się z: 2 osobnych pokoi, otwartej 
widnej kuchni, łazienki z WC oraz przedpo-
koju. Nie posiada balkonu, jest dostępna 

piwnica. 

Apartament trzypokojowy, który ze względu 
na lokalizację i układ, mieszkanie idealnie 
pasuje pod najem krótkoterminowy jak  

i dla zamieszkania osobistego. Apartament 
o pow. 70 m2 ma trzy niezależne pokoje. 

Każdy z pokoi posiada swój aneks kuchen-
ny i łazienkę. Mieszkanie wyposażone  
i umeblowane w wysokim standardzie.

Wygodne, jasne i ustawne mieszkanie 
3-pokojowe zlokalizowane na ul. Mazo-
wieckiej. Składa się się z: 3 oddzielnych 
pokoi połączonych z tarasem drzwiami 
balkonowymi, oddzielnej jasnej kuchni, 
łazienki, pomieszczenia gospodarczego  

i pomieszczenia na pralkę.

Mieszkanie o pow. 53,46 m2  
z przynależnym ogródkiem  

o pow. 35,4 m2 składa się z: salonu z 
aneksem kuchennym (20,24 m2), sypialni 
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
zespołu budynków wielorodzinnych z garażem 
podziemnym, cztery kondygnacje, wysokość 
przy dachu płaskim 15 m. 

Cena 3.000.000 zł
Tel. 12 413 52 02

e–mail: dzialki@marengo.pl

Kraków, ul. Siewna
7,6 a, działka z aktualnymi WZZT na 4-kondy-
gnacyjny budynek wielorodzinny o powierzchni 
PUM około 615 m2 na ul. Krętej (przecznica 
ul.  Siewnej). Wszystkie media znajdują się 
obok działki. Wyśmienita lokalizacja z  bardzo 
dobrą komunikacją miejską, w planach szybki 
tramwaj, 100 m obok supermarket Lidl. Działkę 
sprzedaje spółka, podana cena jest netto — 
należy doliczyć Vat. 

Cena 830.000 zł
Tel. 604 119 475
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SPRZEDAŻ / WYNAJEM
Na sprzedaż lub wynajem piękny 2-pokojowy apartament o pow. 67 m2 na w okolicy  

Bulwarów Wiślanych. Apartament składa się z: kuchni, jadalni, łazienki, garderoby. Zloka-
lizowany na drugim piętrze w międzywojennej kamienicy. Mieszkanie po generalnym remoncie,  

umeblowane i wyposażone, ogrzewanie gazowe, odrębna księga wieczysta.

Cena: 740.000 zł sprzedaż   lub    2400 zł wynajem

TEL .  6 0 2  3 8 3  1 4 5

     
                         K R A K Ó W ,  S T A R E  M I A S T O  ul. Retoryka

Piękny apartament o powierzchni 238 m2 z pełnym wyposażeniem, mieszczący się na ostatnim  
piętrze 16- piętrowego wieżowca “ Dom Wschodzącego Słońca”, przy ul. Bratysławskiej 2 w Krakowie.  

Projekt budynku dostał wyróżnienie na Międzynarodowych Targach Nieruchomości w Cannes. 
Lokal składa się z dwóch części. W pierwszej części jest zlokalizowana kuchnia, zaplecze i trzy apartamenty z 
niezależnymi łazienkami. W drugiej części jest duży salon, który można podzielić systemem ścian przesuwnych 
na dwa niezależne pomieszczenia. Z apartamentów i z salonu są wyjścia na tarasy (jeden od zachodu, drugi od 

wschodu), z których roztacza się piękny widok na panoramę miasta. Apartament może być wykorzystany jako 
mieszkanie, ekskluzywne biuro lub połączenie obu tych funkcji, gdyż posiada oddzielne wejścia i samodzielny 

przystanek windy, oraz jako kompleks bankietowo-konferencyjno-noclegowy. 

Inwestycja zlokalizowana jest tylko 2 km od Rynku Głównego. 

N A S P R Z E D A Ż 
M I E S ZK A N I E  O  P O W.  2 3 8  M 2  -  U L .  B R AT Y S Ł AW S K A

T E L .  6 0 3  4 0 9  1 9 2
C E N A  2 . 3 9 0 . 0 0 0  ZŁ

Kraków, ul. Strzelnica
7,7 a, oferta dla inwestora indywidualnego lub 
małego dewelopera. Działka płaska, prostokąt-
na, 21 m (front) ×37 m, częściowo ogrodzona. 
Doskonała lokalizacja w  starej części Woli Ju-
stowskiej. Media – prąd, woda, gaz, kanalizacja 
w  drodze. W  otoczeniu zadbana zabudowa 
jednorodzinna. Bardzo dobra komunikacja. 
Dwie aktualne i  prawomocne WZ: 1. budowa 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego z ga-
rażem, 2. budowa dwóch budynków mieszkal-
nych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej 
(po 2 samodzielne lokale w każdym) z garażem. 
W ramach WZ na bliźniak opracowana została 
przez Biuro Architektoniczne Bazukastudio kon-
cepcja zabudowy umożliwiająca wybudowanie 
4 niezależnych mieszkań o łącznej powierzchni 
ok. 650 m2. 

Cena 1.100.000 zł
Tel. 601 954 849

Kraków, ul. Szastera
13,6 a, płaska, wymiary ok. 40×50 m. WZ na 
domek jednorodzinny. Wydano pozwolenie 
na budowę na domek jednorodzinny – dwu-
lokalowy „Dom w  cyklamenach 3 (R2)” – na 
końcowym etapie. Prąd, kanalizacja i  woda 
obok w  działce. Gaz niedaleko w  trakcie re-
alizacji. Obok działka zabudowana – domek 
jednorodzinny w  końcowej fazie realizacji. 

Dojazd asfaltowy. Możliwość zamiany za miesz-
kanie w Krakowie. Działka posiada bezpośredni 
dostęp do drogi gminnej. 

Cena 300.000 zł
Tel. 507 306 009

MIESZKANIA – WYNAJEM

Kraków, al. Daszyńskiego
25 m2, II p./ III p., luksusowo wyposażona kawa-
lerka. Meble w aneksie kuchennym z lodówką, 
zmywarką i pralką, łazienka z prysznicem, ogrze-
wanie miejskie. Mieszkanie ciepłe i słoneczne. 
Do mieszkania przynależy piwnica. 

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 506 103 066

Kraków, ul. Friedleina
32 m2, 2-pokojowe, budynek z  roku 2015 
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